

Årsredovisning
för
Fabian Eriksson IT AB
556826-2231

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fabian Sagström, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för Fabian Eriksson IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data- och informationsteknologi samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Enköping Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	89	43	8	131	750
Resultat efter finansiella poster	88	-54	60	23	-103
Soliditet (%)	19,3	10,3	20,8	29,6	22,7

Under året har bolaget haft flera uppdrag än tidigare år vilket är anledningen till att omsättningen av verksamhet har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 081	-54 256	79 825
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-54 256	54 256	0
Årets resultat			87 596	87 596
Belopp vid årets utgång	50 000	29 825	87 596	167 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 825
årets vinst	87 596
	117 421
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	67 421
	117 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		88 688	42 978
Övriga rörelseintäkter		289	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 977	42 978
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 744	-73 595
Personalkostnader	1	-32 553	-53 094
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-6 891	-10 469
Summa rörelsekostnader		-152 188	-137 158
Rörelseresultat		-63 211	-94 180
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		189 857	115 141
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-36 717
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 167	-38 500
Summa finansiella poster		150 807	39 924
Resultat efter finansiella poster		87 596	-54 256
Resultat före skatt		87 596	-54 256
Årets resultat		87 596	-54 256

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 310	9 201
Summa materiella anläggningstillgångar		2 310	9 201
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	141
Andra långfristiga fordringar	4	740 000	718 283
Summa finansiella anläggningstillgångar		740 000	718 424
Summa anläggningstillgångar		742 310	727 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 250	15 050
Övriga fordringar		11 118	11 146
Summa kortfristiga fordringar		31 368	26 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 842	21 612
Summa kassa och bank		95 842	21 612
Summa omsättningstillgångar		127 210	47 808
SUMMA TILLGÅNGAR		869 520	775 433

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 825	84 081
Årets resultat		87 596	-54 256
Summa fritt eget kapital		117 421	29 825
Summa eget kapital		167 421	79 825
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		673 341	673 341
Summa långfristiga skulder		673 341	673 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 638	0
Skatteskulder		2 911	11 644
Övriga skulder		7 209	5 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		28 758	22 267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		869 520	775 433

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 858	65 858
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 858	65 858
Ingående avskrivningar	-56 657	-46 188
Årets avskrivningar	-6 891	-10 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 548	-56 657
Utgående redovisat värde	2 310	9 201

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	141	0
Inköp		141
Försäljningar	-141	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	141
Utgående redovisat värde	0	141

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	755 000	755 000
Tillkommande fordringar	30 000	
Försäljning	-45 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	740 000	755 000
Ingående nedskrivningar	-36 717	0
Återförda nedskrivningar	36 717	
Årets nedskrivningar		-36 717
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-36 717
Utgående redovisat värde	740 000	718 283

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ssu-Pi Hellquist, Ludvig & Co

Enköping 2023-11-08

Fabian Sagström
Fabian Sagström
Verkställande direktör